Izsolei netika autorizēts neviens izsoles dalībnieks, līdz ar to ir nepieciešams rīkot 

atkārtotu izsoli. 

Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2024. gada 

30. augusta  sēdes lēmumu Nr.128 (protokols Nr.12., 11. p.) noteikusi atsavināšanai nododamās 

cirsmas nosacīto atsavināšanas cenu 33 813,00 euro  (trīsdesmit trīs tūkstoši astoņi simti 

trīspadsmit  euro, 00 centi). 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešajai daļai, kustamās 

mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde vai kapitālsabiedrība, kuras valdījumā 

vai turējumā atrodas attiecīgā manta.

[...]

krāju 938.02 m3, kas atrodas Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā “Lokmanes mežs”, 

Bebru  pagasts, Aizkraukles novads, esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

32460010046, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt augošu koku nosacīto cenu un izsoles sākumcenu 33 813,00 euro (trīsdesmit trīs 

tūkstoši astoņi simti trīspadsmit euro, 00 centi) neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

Pievienotās vērtības nodokli var piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

141.panta nosacījumiem.  

3. Apstiprināt kustamās mantas elektroniskās izsoles noteikumus augošu koku atsavināšanai